
Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS č.7-2018/2019 ze dne 22.11. 2018 
  

 

1. Závěry KR ÚKFS z vyhodnocení utkání 15. kola krajského přeboru, 13. kola I. A třídy a 13. kola I. B třídy 
 

 

A1A1504 Lovosice – Žatec (Šmid – Zitko, Formánek, D Holub) 

39.min. – nenařízení pokutového kopu ve prospěch hostujícího družstva, hrubá chyba rozhodčího 
43.min. – nesprávně nařízený pokutový kop ve prospěch domácího družstva, hrubá chyba rozhodčího 
 

A2B1303 Domoušice – Údlice (Vlašič – Lesák, Prágl) 

76.min. – nesprávně udělená 2.ŽK+ČK hráči domácích, hrubá chyba rozhodčího 
 

Vybrané herní situace 2018/2019: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8wAVzGAh33qJTSfil6E3AB4  

 
2. Protesty klubů 

 

A3A1306 Union Děčín – Březiny (Menšík – Javorek, Krutina) 

Protest hostujícího družstva je směřován na administrativní pochybení ze strany rozhodčího a uvádění nepravdivých údajů ve 
zprávě rozhodčího. 
Dle setření KR a DK je protest částečně oprávněný.  

 

3. Podněty KR ÚKFS pro DK ÚKFS 
 

KR ÚKFS předává k řešení DK ÚKFS následujícího rozhodčího: 
 

• Jiří Šmid – porušení povinností rozhodčího (A1A1504), § 11 odst. g) 
 

Rozhodčí mají za povinnost informovat e-mailem předsedu DK o úhradě pokuty (dk@ukfs.cz). 

 
4. Zimní seminář rozhodčích a delegátů  

Zimní seminář rozhodčích a delegátů se uskuteční v sobotu 2.3. a neděli 3.3. 2019 (Hotel S-centrum Děčín, Ústecká 
1945/10, 405 02 Děčín).  
Účast všech rozhodčích a delegátů je povinná v plném rozsahu. Další informace k semináři budou zaslány během zimní 
přestávky e-mailem. 
 

5. Zimní přípravné období 
V zimním přípravném období platí článek 6 Zásad činnosti KR ÚKFS (omluvy rozhodčích) stejně jako v soutěžním období. 
Omluvy zasílejte výhradně na e-mail kr@ukfs.cz minimálně 12 dní před příslušným víkendem. 
 

 
 

Michal Kapoun, předseda KR ÚKFS, 23.11. 2018   

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8wAVzGAh33qJTSfil6E3AB4
mailto:dk@ukfs.cz
mailto:kr@ukfs.cz

